m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0001616. 08- 08-2024. h. 16: 35

VISTO

VISTA

(,,///%MP/W' %/// Q/f%/&lﬁ/l'&%ﬂ e Q/é/ t,/%///fa
%&0 L%&/ oo %&%ﬂé /ry& /o D% ircr
Weir V" lintite Toritnide o Ioppori

IL DIRIGENTE

IMPERIA, data segnatura

il CCNI del 27/01/2022, sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,

educativo ed A.T.A. per gli a.s. 2022/23, 2023/24, 2024/25 con I'intesa del 27/06/2024;

la graduatoria definitiva di quest’Ufficio emessa con Decreto n. 1402 del 24/07/2022;

ESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria per I'a.s. 2024/2025 pervenute nei termini;

VISTE

le sedi disponibili e le scelte operate dal personale interessato;

DISPONE

| sotto indicati movimenti di assegnazione provvisoria, provinciale del personale A.T.A. a tempo
indeterminato per I'anno scolastico 2024/25 con effetto dall’1/09/2024.

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

DSGA

N. | COGNOME E NOME SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI SERVIZIO
1 | CAVASSA Alice IIS Polo Tecnologico Imperiese IC Ponente Sanremo

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

N. | COGNOME E NOME SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI SERVIZIO
1 | SCARATO Emiliana IIS Ruffini di IMPERIA IC Pieve di Teco
2 | CAPPATO Stefania IC Pastonchi IC Levante Sanremo
3 | TALLONE Marco IIS Polo Tecnologico Imperiese nessuna disponibilita

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

ASSISTENTI TECNICI

N. | COGNOME E NOME SEDE DI TITOLARITA’ SEDE DI SERVIZIO

BRICHIERI Colombi Carlo

Lic. Cl. Cassini SANREMO

nessuna disponibilita

Piazza Roma 2 — 18100 Imperia — telefono 0183 96 25 40

usp.im@istruzione.it - uspim@ postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it




c,,///%//;ﬁ/(%/(} %/// Q%/&l%”/l'&%ﬂ e Qé/ /%///1}
Woio V" Aondite Fomitoriate e Irnponi

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

COLLABORATORI SCOLASTICI

N. | COGNOME E NOME

SEDE DI TITOLARITA’

SEDE DI SERVIZIO

1 SITA Paola

IIS Colombo di SANREMO

Liceo Amoretti Imperia

IL DIRIGENTE

Dott. Roberto g dRASGNA

Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI

Alle O0.SS. - LORO SEDI

All'Ufficio per la pubblicazione Sito - SEDE

CAMPAGNA
Ministero
dell'lstruzione
e del Merito
08.08.2024
15:05:59
GMT+02:00

Piazza Roma 2 — 18100 Imperia — telefono 0183 96 25 40
usp.im@istruzione.it - uspim@ postacert.istruzione.it - https://www.istruzioneimperia.gov.it




		2024-08-08T15:05:59+0200
	ROBERTO CAMPAGNA


		2024-08-08T16:35:27+0200
	protocollo




